Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с необходимостью доработки приказа об утверждении форм

заявлений на участие в государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ министерства образования и науки

нижегородской области от 17 января 2024 г. № 316-01-63-92/24 «Об утверждении

форм заявлений на участие в государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования» с момента

издания.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

образования и науки Нижегородской области И.А.Кизилову.

Министр                                                                                                     М.Ю.Пучков

 О признании утратившим силу приказа

министерства образования и науки

Нижегородской области от 17 января 2024 г.

№ 316-01-63-92/24

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23